
UCHWAŁA NR XVI/177/20
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-
Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul. Lipową - droga powiatowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1; w związku z art. 14 ust. 8, 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1945 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Orzesze, Rada Miejska Orzesza po stwierdzeniu, że 
przyjęte ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-
Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul. Lipową – droga powiatowa, nie naruszają 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze, druga edycja – 
Studium 2011 przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Orzeszu Nr XV/124/11 z dnia 17 listopada 2011 r. oraz 
jego aktualizacji uchwalonego uchwałą Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze, 
uchwala:

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU 
POŁOŻONEGO W ORZESZU-ZAZDROŚCI OGRANICZONEGO ULICAMI ŻORSKĄ, 

PRZYJAŹNI, GRANICĄ LASU I UL. LIPOWĄ – DROGA POWIATOWA

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Orzeszu-Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul. Lipową – droga 
powiatowa o powierzchni około 3,1 ha, obejmujący obszar określony na rysunku planu wynikający z uchwały 
Nr XLIX/653/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w Orzeszu-Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, granicą lasu 
i ul. Lipową.

2. Załącznikami do uchwały są:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:1000;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag.

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1174



1) ustawie lub ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - należy przez to rozumieć ustawę 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945);

2) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Zazdrości ograniczonego ulicami Żorską, Przyjaźni, 
granicą lasu i ul. Lipową – droga powiatowa;

3) terenie - należy przez to rozumieć obszar wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
oznaczony symbolem literowo-cyfrowym;

4) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym;

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie obejmujące min. 
60% powierzchni działki budowlanej lub co najmniej 60% wszystkich powierzchni użytkowych obiektów 
istniejących i projektowanych położonych w granicach terenu;

6) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy rozumieć przeznaczenie określające jedną lub kilka funkcji, które 
uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe terenu i mogą z nim harmonijnie współistnieć, 
obejmujące maksymalnie 40% powierzchni działki budowlanej lub maksymalnie 40% wszystkich 
powierzchni użytkowych obiektów istniejących i projektowanych w obszarze działki budowlanej;

7) dojazdach niewydzielonych – należy przez to rozumieć istniejące i projektowane dojazdy, niewydzielone 
liniami rozgraniczającymi na rysunku planu, niezbędne dla zapewnienia prawidłowej obsługi działek 
budowlanych i obiektów;

8) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć uzbrojenie terenu w rozumieniu ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

9) miejscach postojowych – należy przez to rozumieć miejsca zapewniające obsługę w zakresie parkowania 
realizowaną poprzez: parkingi, stanowiska postojowe, garaże jedno- lub wielostanowiskowe jedno- lub 
kilkupoziomowe;

10) przepisach odrębnych - akty prawodawcze, akty normatywne, akty wykonawcze powszechnie 
obowiązujące, w szczególności te określające przeznaczenie terenu oraz sposób korzystania 
z nieruchomości;

11) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć wysokość obiektów budowlanych, nie będących 
budynkami, liczoną w metrach od najniższego poziomu terenu do najwyżej położonego punktu obiektu.

§ 3. 1. Ustaleniami obowiązującymi na rysunku planu są następujące oznaczenia graficzne i tekstowe:

1) granica opracowania;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) przeznaczenie terenu wyrażone przez cyfrowe i literowe symbole terenów, identyfikujące liczbę terenów 
oraz podstawowe przeznaczenia: KDZ – tereny dróg publicznych klasy zbiorcza.

2. Pozostałe oznaczenia występujące na rysunku planu mają charakter informacyjny lub wynikają 
z przepisów odrębnych, w szczególności:

1) granica udokumentowanego złoża soli kamiennej "Rybnik-Żory-Orzesze" (według numeracji MIDAS - 
285);

2) granica Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”.

§ 4. 1. W planie nie określa się:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej;

2) dóbr kultury współczesnej oraz obiektów zabytkowych podlegających ochronie na podstawie ustaleń planu;

3) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1174



2. W planie nie występują tereny lub obiekty podlegające ochronie, ustalone na podstawie przepisów 
odrębnych:

a) tereny górnicze,

b) obszary górnicze,

c) obszary zagrożone osuwaniem się mas ziemnych rozumiane zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu 
ochrony środowiska jako obszary zagrożone ruchami masowymi ziemi,

d) obszary szczególnego zagrożenia powodzią,

e) obiekty wpisane do rejestru zabytków,

f) obiekty wpisane do ewidencji zabytków,

g) tereny zamknięte.

Rozdział 2.
Ustalenia ogólne obowiązujące w obszarze planu

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się:

1) maksymalną wysokość zabudowy nie będącej budynkami – 20m;

2) dopuszcza się utrzymanie istniejącego zagospodarowania z możliwością remontu i przebudowy zgodnie 
z ustaleniami planu;

3) zakaz lokalizacji budynków w rozumieniu Prawa budowlanego.

§ 6. 1. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się:

1) niezależnie od ustaleń zdefiniowanych dla poszczególnych przeznaczeń obowiązującymi są wymogi 
wynikające z przepisów odrębnych w zakresie ochrony środowiska;

2) nakazy:

a) odprowadzenia ścieków, oprócz wód opadowych lub roztopowych, z uwzględnieniem obowiązujących 
przepisów z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie,

b) ochrony przed hałasem terenów faktycznie zagospodarowanych przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową, mieszkaniowo-usługową oraz usług publicznych związanych ze stałym lub czasowym 
pobytem dzieci i młodzieży w myśl ustawy Prawo ochrony środowiska oraz aktów wykonawczych 
ustalających dopuszczalne poziomy hałasu,

c) prowadzenia gospodarki odpadami na zasadach określonych w regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta,

d) odprowadzenia wód opadowych i roztopowych z zastosowaniem rozwiązań spełniających wymogi 
przepisów ochrony środowiska, w tym doły chłonne;

3) zakazy:

a) odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód i do ziemi,

b) likwidacji istniejących cieków wodnych oraz sieci melioracyjnych, za wyjątkiem dopuszczeń 
określonych w pkt 4,

c) likwidacji istniejącej sieci melioracyjnej, za wyjątkiem dopuszczeń zawartych w pkt 4;

4) dopuszcza się:

a) realizację mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko dróg publicznych, infrastruktury 
technicznej, w tym z zakresu łączności publicznej,

b) przebudowę i remont sieci melioracyjnej, w tym jej skanalizowanie.

2. W zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem obowiązują przepisy z zakresu ochrony 
środowiska, w tym podejmowane jako uchwały sejmiku województwa śląskiego.

§ 7. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1174



1) przestrzeniami publicznymi w obszarze objętym planem są: ogólnodostępne: parkingi, stanowiska 
postojowe, place, skwery, drogi rowerowe i chodniki;

2) obowiązują ustalenia ogólne, ustalenia szczegółowe dla terenów, o których mowa w pkt 1 oraz ponadto:

a) nakazuje się dostosowanie przestrzeni do potrzeb osób niepełnosprawnych,

b) nakazuje się, by elementy użytkowe, w szczególności lampy oświetleniowe, słupy ogłoszeniowe, ławki, 
elementy dekoracyjne, kosze na odpady, miały ujednolicony charakter,

c) dopuszcza się realizację elementów małej architektury związanych z wyposażeniem terenów 
publicznych.

§ 8. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych:

1) z uwagi na uwarunkowania geologiczno-górnicze na obszarze objętym planem wskazuje się: zasięgi 
udokumentowanego złoża soli kamiennej "Rybnik-Żory-Orzesze" (według numeracji MIDAS - 285);

2) obszar, będący przedmiotem opracowania planu znajduje się w granicach Parku Krajobrazowego 
Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich (Rozporządzenie nr 181/93 Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 listopada 1993 r.) i podlega przepisom odrębnym z zakresu ochrony przyrody.

§ 9. W zakresie zasad i warunków przeprowadzenia scalenia i podziału nieruchomości ustala się:

1) w granicach objętych studium nie wyznaczono granic obszarów wymagających przeprowadzenia scalenia 
i podziału nieruchomości;

2) podstawowy kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego - 90°; w przypadku scaleń i podziałów 
dokonanych w obrębie grup istniejących działek o innym kącie przeważającym - kąt należy odpowiednio 
dostosować;

3) minimalne powierzchnie oraz szerokość frontu działek:

a) dla terenów - 15 m2, front 3 m,

b) dopuszcza się zmniejszenie powierzchni i frontu działki wynikające z uwarunkowań terenowych, jednak 
nie więcej niż 10% dla powierzchni działki i szerokości frontu działki,

c) dla urządzeń infrastruktury technicznej oraz komunikacji kołowej, pieszej, rowerowej dopuszcza się 
wyznaczenie mniejszych działek.

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) ustala się, iż powiązanie systemów infrastruktury technicznej w ramach obszaru objętego planem 
z istniejącymi systemami infrastruktury technicznej zlokalizowanymi poza obszarem opracowania planu, 
następuje poprzez powiązania istniejącymi elementami systemów infrastruktury technicznej oraz 
projektowanymi na podstawie ustaleń planu;

2) dopuszcza się rozbudowę, przebudowę, zmianę przebiegu istniejących sieci, przyłączy i urządzeń 
infrastruktury technicznej, jak również zmianę ich parametrów technicznych;

3) wzdłuż istniejących i projektowanych tras sieci należy zachować strefy ochronne, strefy obsługi 
technicznej, strefy kontrolowane zgodne z obowiązującymi przepisami;

4) ustala się system zaopatrzenia w wodę z istniejącej i dopuszczonej do rozbudowy sieci i urządzeń 
wodociągowych, z dopuszczeniem studni;

5) ustala się zagwarantowanie zaopatrzenia w wodę do celów przeciwpożarowych poprzez sieć hydrantów 
zewnętrznych naziemnych, punkty czerpania wody, studnie i zbiorniki wody, w ilości zapewniającej 
skuteczne podjęcie działań ratunkowo-gaśniczych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) ustala się nakaz odprowadzenia ścieków, z zastrzeżeniem wód opadowych lub roztopowych, 
z uwzględnieniem obowiązujących przepisów z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie;

7) ustala się nakaz odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych z dopuszczeniem rozwiązań 
spełniających wymogi przepisów ochrony środowiska, w tym doły chłonne;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1174



8) ustala się, przy budowie lub przebudowie sieci elektroenergetycznych, realizację sieci i przyłączy jako 
kablowych podziemnych;

9) w celu obsługi terenu objętego planem ustala się możliwość przeprowadzenia sieci i przyłączy 
stanowiących kontynuację sieci zlokalizowanych poza obszarem przedmiotowego planu;

10) dopuszcza się realizację urządzeń fotowoltaicznych o mocy nie przekraczającej łącznie 100 kV;

11) dopuszcza się budowę nowych inwestycji celu publicznego z zakresu łączności;

12) dopuszcza się budowę sieci gazowej i ciepłowniczej.

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

1) dla wyznaczonych w planie terenów komunikacji drogowej – KDZ obowiązują ustalenia szczegółowe;

2) ustala się zasady obsługi w zakresie miejsc postojowych:

a) dopuszcza się utrzymanie istniejących miejsc postojowych naziemnych oraz istniejących garaży,

b) dopuszcza się realizację miejsc postojowych w granicach działki budowlanej zgodnie z przepisami 
o drogach,

c) dopuszcza się realizację miejsc postojowych wzdłuż istniejących i projektowanych dróg w formie pasów 
lub zatok postojowych.

§ 12. W obszarze objętym planem zakazuje się tymczasowego zagospodarowania terenów oraz lokalizacji 
obiektów tymczasowych, które wprowadziłyby nieodwracalne zmiany wobec zagospodarowania 
dotychczasowego lub przewidzianego planem.

§ 13. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%.

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 14. Ustalenia planu dla terenów o symbolach KDZ:

1) przeznaczenie podstawowe KDZ – tereny dróg publicznych klasy zbiorcza;

2) nakazy:

a) zgodnie z rysunkiem planu określono liniami rozgraniczającymi szerokości pasa drogowego od 20 do 
30 m w rejonach skrzyżowań, przy czym określone szerokości gwarantują utrzymanie na całej szerokości 
drogi parametrów, które wynikają z przepisów o drogach,

b) należy pozostawić i ochronić, położone w liniach rozgraniczających drogi obiekty kultury materialnej 
takie jak kapliczki i krzyże przydrożne,

c) w odniesieniu do istniejącej położonej w liniach rozgraniczających dróg zabudowy lub obiektów 
budowlanych mają zastosowanie przepisy o drogach, w tym dopuszczenie pozostawienia bez zmian 
istniejącej zabudowy, ogrodzeń oraz innych elementów zagospodarowania, z uwagi na dopuszczone 
odstępstwa od normatywnych linii rozgraniczających w terenach zabudowanych, z jednoczesnym 
uwzględnieniem pozostałych ustaleń planu;

3) zakazy: nowej zabudowy wewnątrz linii rozgraniczających drogi, z wyłączeniem obiektów budowlanych 
dopuszczonych na mocy przepisów o drogach;

4) dopuszczenia:

a) lokalizacji budowli dopuszczonych na podstawie przepisów o drogach,

b) wprowadzenia zieleni, w tym zieleni izolacyjnej,

c) tras pieszych i rowerowych,

d) realizacji infrastruktury technicznej,

e) realizacji miejsc parkingowych wzdłuż dróg,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1174



f) wykonania prac remontowych, regulacyjnych i konserwatorskich na wodach powierzchniowych 
płynących w celu zapewnienia ich ciągłości.

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 16. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
internetowej miasta Orzesze.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1174



0/1

1/2

1/2

1/2

2

1/2
1/2

1/2

1/2

2/2

2/2

2/2
2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2

2

1/2

1/2

rmp.

4
3

6
0

6
2

6
4

6
8

7
0

7
2

7
6

7
8

8
0

8
2

8
4
a

8
6

8
6
a

9
2

9
4

9
6

8
7

8
5

8
3

7
5

1
2

4

2

6

8

7
3

6
7

1a

1

2

4

6

7

5

3

2

2
a

1

5

10

8
6 4

2

9
1

15

10
2

10
6

10
8

11
2

12
0

11
8

12
2

12
6

12
4

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

1

16
2

16
2
a

15
8

15
6

15
4

15
2

15
0

14
8

14
6

14
2

14
0

16
1

15
9

15
7

15
3

155

14
9

14
7

14
5

14
1

13
5

13
3

13
3
a

13
1

12
9

12
7

12
5

12
3

12
1

12
1
a

11
7

11
5

11
3

11
1

10
9

10
7

10
5

10
3

9
7

9
5

13 9

9a

7

5 3
1

2

4 2

6

3

1

5

7

5
3

1

3

1

4

6

87

85

109

107

105

103

16
3

16
6

7
c

108B

2

104B

9

12

2a
1a

3b

66

89

4a

13

8

8
8
a

102D

6
8
a

5C

7

10
1

104C

157a

149a

72

5

8

4

2a

3a

2b

11

8

7
b

10
12

2
a

5b 4

5a

7
3
a

3

2b

14

5

2a

8
8

7
4

6
2
b

6
2
a

106

6

5

9
9

11
0

11
6

14
4

15
9
a

6B

1

12
2

12

82

10
0

1

8
8
D

4B

15

3c

10

12B

1a

11

10

6
6A

6
A

3a

8

4

3
A

3

8
4

66A

6

4C

4
A

4

9
8
A

9
2
E

3b

10

2C

8
4
C 8
4
D

10
8
A

12A

1B

99

7

15

17

8
4
F

5

4

11

16
0

7

103A

3

19

90

11

15

17

14
6
A

m2

m2

m2

i

m2

m

r.

t

i

i

i

t

m2

m2

t

m2

k

k

i

im

m2

w/b

w/b

m2

m2

m
m

i

i

m2

m2

ii

i
i

m

t

i
m2

m2

m2m2

im2

g

m2

t

m2

m2

m2

i
m2

i

m2

im2

m2

m2

i

i

m2

i

i

m2

i

h

m2

i
m

m2i

t

m

i

i

m2

i

i

m2

i2

m2m

i

i

m2

m2

m

i

t

m

m

i

m2

m2

m2

g

m2

I

m2

m2

i

m2

i

i

m2

t

h

i

m2

i

i

i

m2

i

m2

m2

i

m2i

m2i

m2

i

m2

m

i

m2

i

m2

i

m2

m2

m

i

m2

i i

m2

i

m2 m2

i

i

m2

t

i

i
i

m2

m

im2

m2

i
i

m2

i2

i

m

m2
i

g

m2

g

g

m2

m2

m

i

m2

i
i

i2
i

i

i

m2

h2

i

m2 i

m2 i

m2 i

i

m2 i

i

i

m

i

m2

m2

i

m2

i

m

i

m2

i

m2

i

i

i2

i
m2

m2

i

i

m2

m2

m

i2

m2

g

m2
g

g

m2

m2

i

m2

m2

m2

i

i

m2

i

i

m2

i

m2

m2

i

m2

i

m2
m2

i

m2i

m2
m2

m3

i

m2

m2

m2

i

m2

m2

i

i

i

m2

i

m2

i

m2

i

m2

m2

m2

i

i2

m2

i2

k

m2

i i

m

m2

i

m2

i2

t

i

m2 m2
m2

i

i

m2

k2

m

i

m2

i

m2

i

m2

m2

m2

m2
m2

m

m2

m2
i

m2

m2 i

m2

i

m2

i

m2

i

m

m2

m2

m2

i2

i

i

m2

m2

i2

i

m2

i2

g

gg

g

m2

m2

i

i2

i

m2

i

m2

m2

m2

m2

m2

m2 m2

i

m2

m

m2

m2

m

m2

t

m2

i2

i

m2

g

m2

i

m2

i

ii

m2

m2

w bud.

g
m

m2

m2

i
i2

i

m

t

t

m2

m2

i

m2

i

i

m2

t

m2

i

t

m2

m2

i

i

i2

i2

i

i

w bud.

g

m2

i

i

i

m2

i

m

m2

i

m2

i

i

t

i

m2

m2

t

m2

g

m2

i

i

g

m

i

i

m2

m2

m2

g
g

i

i

i

t

m2

m2

m2

i

g

t

m

t

i

t

m2

m2

m

m2

m2

t

h2

m

g

m2 m2

m2

m
w/b

i

m2

m2

i

m2

m2

m

t

w/b

t

m2

m

f.

w/b

m2

w/b

m2

m2

m2

w/b

m

42-596m2

42-600m

42-611m2

42-612i2

42-613m2

42-614i2

42-615i
42-616m2

42-617t

42-618i

42-619m2

42-620i2

42-621i

42-718m2

42-719g

42-720g

42-721g

42-722g

42-723g

42-724m2 42-725i
42-737t

44-1008m2

44-1009i

44-1010i

44-1011i

-1012m2

44-21i

45-1m2

45-10m2

45-100m

45-101m2

45-102m2

45-103t

45-104m2

45-105m2

45-106i

45-107m2

45-110m2

45-111i

45-112m2

45-113m2

45-114m

45-115m245-116m2

45-117m2

45-118i

45-119m2

45-12m2

45-120m

45-122m2

45-123m2

45-124i

45-125t

45-126m2

45-127g

45-128m2

45-129m2

45-130m2

45-131m2

45-132i

45-133m245-134i

45-135m2

45-136i

45-137m2

45-139m2

45-140i

45-141m2

45-142t

45-143i

45-144i

45-145i

45-146m2

45-147i

45-148m2

45-149i

45-150m2

45-151i

45-152m2

45-153i

45-154m2

45-155i2

45-157m2

45-158i

45-159i

45-160m

45-161i

45-162i

45-163m2

45-164i

45-165i

45-168m2

45-169i

45-170i

45-186m2

45-187i2

45-197m2

45-198g

45-199m2

45-200i

45-201t

45-202m2

45-203m2

45-204i

45-207m2

45-209m

45-211m2
45-212i

45-213m2

45-214i

45-215i

45-216m2

45-217i

45-219m2

45-22m2

45-220t

45-221m2

45-222i

45-223m2

45-224i

45-225m2

45-23i

45-234m2

45-236m2

45-237t 45-

45-244m2

45-245m2

45-246m2

45-247m2

45-255m2

45-256m2

45-262m2

45-263h

45-264m2
45-265i

45-266m2

45-267i

45-268m2

45-269i

45-27m2

45-270m2

45-271i

45-272i

45-273m2

45-274g

45-275m

45-276m

45-277m

45-278i 45-279i

45-28t

45-280t

45-281m2

45-282i

45-283m2

45-284i

45-285m2

45-286i

45-287m2

45-288t

45-289m2

45-29m2

45-290g

45-291g

45-292m2

45-293m

45-294i

45-296m2

45-297m2
45-298i

45-299m2

45-3m2

45-30i

45-300i

45-301i

45-302m2
45-303m2

45-304m2

45-305m2 45-306i

45-307m2

45-308i

45-309i

45-31m2

45-312m45-313i

45-314m2
45-315i

45-316m2
45-317i

45-318t

45-319m2

45-32m

45-320i

45-323m

45-324i

45-325m2
45-326h

45-327i

45-328g

45-329m2

45-33i

45-330m2

45-331i2

45-332m

45-333i

45-334k

45-337i2

45-338k2

45-339m2

45-34m2

45-340i

45-341i

45-342m2
45-343i2

45-344m245-345i2

45-346i

45-347m2

45-348i2

45-349i

45-35i

45-350m2

45-351i

45-352m
45-353m

45-354m245-355i

45-356m2
45-357i

45-358m245-359i

45-36m

45-360i

45-361m2

45-362g

45-363g

45-364g

45-365g

45-366m245-367i

45-368m2
45-369i

45-37t

45-370i

45-371m2

45-372m2
45-373i

45-374m

45-375m2
45-376i

45-377m2

45-378m2

45-379i

45-38m2

45-380i

45-381i
45-382i2

45-383i

45-384m345-385i

45-386h2

45-387i

45-388m2

45-389i

45-39m2

45-390m2

45-391m2

45-392i

45-393m2

45-394i

45-395m2
45-396i

45-397m2
45-398i

45-399m2

45-40i

45-400i

45-401m2
45-402i

45-403i

45-404m2
45-405i

45-406m2

45-407i

45-408i

45-409i

45-41m2

45-410m245-411i

45-412m45-413i

45-414m2

45-415m

45-416m2

45-417i

45-418m2

45-419i2

45-42m2

45-420i

45-421m2

45-422i

45-423m2

45-424i

45-425m2

45-426i

45-428m245-429i

45-43i

45-430m2

45-431i

45-432i2

45-433i2

45-434i

45-435m2

45-436i

45-437i

45-438m2

45-439i

45-440m2

45-441i
45-442i

45-443m2

45-444i

45-445i

45-446m

45-447i

45-448m2

45-449i

45-450m2 45-451i

45-452m245-453g

45-455m2

45-456g

45-457g

45-458m2

45-459i

45-46m

45-460m2

45-461i

45-462m2

45-463i

45-464m2

45-465m2

45-466m2

45-467m2
45-468i

45-469m2

45-47m2

45-470m2

45-471i

45-472m245-473i

45-474m2

45-475i

45-476m2

45-477i

45-478m2

45-479t

45-48i

45-480m

45-481m2

45-482m2

45-483i

45-484m

45-485m2

45-486m2

45-487m

45-488i

45-489i

45-49m2

45-490g

45-491m2

45-492i

45-5m2

45-50i

45-59i

45-6i

45-60i2

45-61m2

45-62t

45-63m2

45-64m2

45-7m2

45-70m2

45-71t

45-72m2

45-74m2
45-75i2

45-76t

45-77i

45-78m2

45-79m

45-80t

45-81m

45-82i

45-83m2

45-84i

45-85i45-86m245-87i

45-88m2

45-89i

45-9m

45-91i

45-92m

45-93i

45-94m2

45-95i

45-97i

45-98m2

45-505m

45-500t

45-501i

45-503i

45-502i

45-504t

45-506t

45-507m2

45-508m2

45-509t

45-511k

45-512k

45-514i

45-517m2

45-518m2

45-519m2

45-521m
45-522m

45-523m2

45-530m2

45-121m

45-531m2
45-532m2

45-533m2

45-534m2

45-539m
45-538i

42-837i

45-544m

45-545t

45-547m2

45-549i

45-548m2

45-551m2

45-558m2

45-562m

42-851m

45-563t

45-565

45-566t

45-569m2

44-1118

45-571m2

45-572

45-573m2

45-574m2

45-575m2

45-577

45-579m

0/1

1/2

1/2

1/2

2

2

1/2
1/2

1/2

1/2

Dębow
a

B
o
c
z
n
a

B
o
c
z
n
a

Z
a
w
a
d
z
k
a

Z
a
w
a
d
z
k
a

Bukowa

Cicha

Cicha

Ir
ys
ó
w

Ir
ys
ó
w

Broniewskiego

Broniewskiego

M
o
rc
in
k
a

Dobra

Dobra

Jaworowa

Jaworowa

K
o
ś
c
ie
ln
a

K
o
ś
c
ie
ln
a

Z
a
w
a
d
z
k
a

-
G
5
2
0
4
0
8

-G520406

-G520406

-G520404

-G520404

-G520400

-G520400Cicha

-
G520304

-
G520304

Dębow
a

-G520405

-G520405

-
G
5
2
0
4
0
9

-
G
5
2
0
4
0
9

Z
a
w
a
d
z
k
a

-
G
5
2
0
10
7

-
G
5
2
0
10
7

-
G
5
2
0
10
7

-G520402

-G520402

-
G
5
2
0
4
11

-
G
5
2
0
4
11

-
G
5
2
0
4
0
3

-
G
5
2
0
4
0
3

M
o
rc
in
k
a

-G520400

-
G
5
2
0
4
0
8

-
G
5
2
0
10
7

Jeziorska

Jeziorska

Jeziorska

-G520401

-G520401

-G520401

Dębow
a-G520304

K
o
ś
c
ie
ln
a

-
G
5
2
0
4
11

M
o
rc
in
k
a

Drozdów

P.Skargi

P.Skargi

A
.F
re
d
ry

A
.F
re
d
ry

W.Gombrowicza

W.Gombrowicza

Przyjaźni

Przyjaźni

A.Morsztyna

A.Morsztyna

A.Morszt

Kręta

Bratków

B
ra
tk
ó
w

B
ra
tk
ó
w

Wojska Polskie

Lipo
wa

Lip
ow
a

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Ż
o
rs
ka

Przyjaźni

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-
P
5
3
10

-P5
311

-P5321

Ż
o
rs
ka

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

o
.p
.

o.p.

o
.p
.

o.p.

o
.p
.

zsyp

parking

j.z.

c
h
. 
b
e
t.

j. a
sf .

bet.

j. asf .

j. asf .

bet.

żwir

k. bruk

bet.

k.bet.

bet.

dr.grunt.

k.bet.

j.asf.

j.asf

j.
a
s
f

ch.br.

j.
u
tw
.

j.asf.

br

j.
u
tw
.j.
u
tw
.

bet.
bet.

dr utw.

j.mb.

kp.

j.
g
z
.

j.
g
z
.

j.mb.

j.m
b.

p.
bt
.

j.tł.

j.tł.

j.
m
b
.

j.tł.

j.m
b. j.m

b
.

c
h
.k
p
.

j.kp.

c
h
.k
p
.

j.kp.

c
h
.k
p
.

j.kp.

j.mb.

j.kp.

j.kp.
j.tł.

c
h
.k
p
.

pl.bt.

pl.bt.

k.bet.
bet.

żwir

dr.gr.

j.żw.

j.gr.

k.p.

j.mb.

j.mb.

4.8

4.9

basen

ws

000401-0

000402-0

708-1034

708-1034/21

708-1034/22

708-1039

708-1048
708-1048/21

708-1048/22
708-1048/23

708-1051

708-1051/21

708-1051/22

708-1051/23

708-1052

708-1052/21

708-1052/22

708-1052/23

708-1058

708-1058/21

708-1058/22

708-1058/23

708-1061

708-1061/21

708-1061/22

708-1061/23

708-1065

708-1065/21

708-1065/22

708-1065/23

708-1066

708-1066/21

708-1066/22

708-1066/23

708-1074

708-1075

708-1075/21

708-1075/22

708-1075/23

708-1076

708-1076/21

708-1076/22

708-1076/23

708-1077/21

708-1077/22

708-465

708-455

708-456

708-457

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

277.98

273.39

273.09
273.04

272.66

271.74

271.64

271.37

271.76

272.00

272.05

eN

eN

eN

eN
A

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS eS

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS

eN
A

eN
A

eN
A

eN

eN

eN

eN

eN

eN
A

eN

eN

e

eN
A

eN

eN

eN
A

eN
A

eN

eN

e

eN

eNA

eNA

eN
A

eN

e

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
A

eN

eN
A

eN

eN
A

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNA

eN

e

eN

eNA

eNA eN

eN

eN
eNA

eN

eNA

eN
A

eN

eN

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN

eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN

eN

eN
A

eN

e

e

eA

eN
A

eN

eN

eNN eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

2eN

2e
N

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

2e
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

2e
N

eN

eN

g

g

gnD

gn
D

kl

kl

kl

kl kl

kl

kl
kl
kl

k
k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl
kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl
kl kl

kl

kl

kl kl kl

os

kl

kl

kl

kl kl

kl

kl
kl

kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

k

kl

kl

k

k

klkl
kl

kl

kl kl kl

kl
kl
kl

k

kl

kl
kl

kl
kl
kl

kl
kl
kl

kl
kl

kl
kl
kl

kl
kl
kl

kl

kl

k

k

k
k

kl

kl
kl

k

k klklklkl

k

k

k

kl

klklkl

kl

kkk

k
k

k
k

k

kl

klkl

k

k
k

k

kl

kl

kl
kl

kl
kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl
klkl

kl

kl

kl

k

k

k

k k

k
kkk

k
k

k

k

kk

kl

kl

klklkl

kl
kl

kl
kl

kl
kl
kl

klklkl

klkl

kl

kl
kl
kl

kl
kl

kl kl
kl

kl

kl
kl

k

kl

kl

kl
kl
kl

k

k

k

kl
kl
kl

kl

kl
kl
klkl

kl
kl

kl
kl

kl
kl
kl

kl

k

kl

klkl

klkl

klkl

kl
kl

kl
kl

kl
klkl

kl
kl

klklkl

kl
kl
kl

kl

kl
klkl

kl
kl
kl

kl

kl

k

k

klklkl

k

klkl

klkl kl

kl

kl
k

kl

kl

kl
kl

kl

kl kl kl

k k

kl kl kl

kl

k

k
klklkl

k

k

k

k
k

k

kl

k k

klkl kl

kl

271.43
269.68 271.55

269.47
271.37
269.74

270.90
269.93

270.60
269.34

ks10
0

ks
11

0

ks

ks

ks

kd200

kd
2

0
0kd

2
0

0

kd160

ks200

ksks

ks100PVC

ks100

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks150

ks160PVC

ks160

ks16
0

ks
16

0

ks16
0

k

ks110

ks

k

ks
10

0 ks
10

0

ks
10

0
ks

10
0

ks110

ks110

ks

ks

k

ks

k

kd100

ks
ks

ks110
ks110

ks
16

0

ks100

ks
10

0

k150

k110

k160

ks

ks
10

0

ks160

ks160

kl
16

0

ks160

ks110

ks
10

0

ks160

ks
16

0

ks
16

0

kl
16

0

klks

ks
16

0
kd

1
0
0

ks
16

0

ks16
0

ks100

ks110

ks
11

0
ks

11
0

ks
16

0

ks160

ks160

ks160ks110

ks110
ks110

ks160

ks110

ks110

ks110

ks
16

0

ks110ks110ks110

kd110

kd300

kd300

kd300

kd
4

0
0

kd200

kd2
0

0

kd
200

kd2
0

0

kd
200

kd kd

kd
20

0

ks
11

0

ks
16

0

ks160

ks
16

0

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tA

tA

tA

tA

tA

t

t

t t

t

t

t

t

tA
t

t
tA

tA
t

t

tA

tA

t

tA

tA

tA

tA

tA

t

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w
w

w

w

w

w

ww

w

w

w
ww

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

wwww

w

w

ww
w

w

w

w w w

w

w
w

w
w

w w w

w

w
w

w

www

w

w

w

ww
w
w

w

w

w

w

w

ww

w
w

w

w

ww

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w
w

w
w

w

w w
w w

w
w w

w w
w

w

w

w
w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w w

w w

w

w

w
w
w

w

w

w

w

w
ww

w
www

w
w

w

w

w

w

w
w

w

w
ww

w w

w

w

ww

w w
w

w

w w

w

w

ww
w

w
w

w

w

www

w
w

w ww

w

w

w

w

w

w
w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

ww

ww

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w
w

w w
w
273.06

w

w

w

ww

ww

w

w

w

w

ww

w

w

w

270.07

270.06
270.12

273.74

270.91

278.57

272.93

273.12

272.97

270.76

270.60
270.58

273.76

273.14

272.91

w40

w40

w

w40

w
32

w
40

w
40

w
32

w40

w
15

0

w40

w
40

P
E

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w32w
11

0

w
11

0

w40

w
32

w40

w40

w
40

w
32

w40PE

w
A

w
Aw

11
0

w40

w150

w150

w
300

w280

w40

w63

w w

w
40

w

w50

w
40

w
40

w
63

w40

w40

wA

wA

wA

w
40

w
40

w
32

w32

w
A

4
0

w32

w50

w32

w40

w40

w

w
w40

w

wA

w
40

wA90

w32

w40

w
A

2
5

w
15

0

w
15

0

w280

w
15

0

w
40

w
15

0

w
10

0

w150

w
28

0

w

w40

w
10

0

w
28

0

w
10

0

w25

w25

wA

w40

w40

wA80

w110

w
63

w150

w32

wA

w50

w

wA

w40

w40

w32

w

w
40

w
40

w
40

w
40

w
40

w
32

w

w
28

0

w
32

w150

w
10

0

w
15

0

w40

w
A

5
0

w150

w

w
28

0

w40

w100

w

w
15

0

wA

wA

w

w90

w
40

w
50

w40

w
50

wA50

wA

w
40

w
40

wA40

w
32

w
40

w
32

w40

w40

w40

w
40

w
40

w

w
40

w
15

0

w

w
15

0

w100

w100

w

w

w

w

w
15

0

w100

w
32

w
40

w110

w40

w
o4

0

w
32

w40

w
32

w
A

4
0

w32
w40PE

w110PE

w110PE

w
40

P
E

w110PE

w63PE

w
40

P
E

w
32

w110

w110

w
32

w
A

3
2

w
40

w40

w110

w
40

w40

w
11

0

w40

w110

w
40

w40

w40

w
50

w
40

w

w40

w
40

w
32

w
32

w110

w110

w110

w
40

w
40

w
40

w
11

0

w
11

0

w
40

w
A

4
0

w
A

4
0

w40

w40

w
40

w
32

w110

w110

w40

w63

w63

w
40

ZU
D

 2
67

/2
01

0e

ZUD 267/2013 gaz

ZUD 394/2016 eS

Z
U

D
 3

9
4

/2
0

1
6

 e
S

ZUD 394/2016 eS

Z
U

D
 3

9
4

/2
0

1
6

 e
S

ZUD 394/2016 eS

ZU
D

 394/2016 eS

ZU
D

 394/2016 eS

ZUD 239/2

ZUD 239/2017 eS

Z
U

D
 2

3
9

/2
0

1
7

 e
S

Z
U

D
 4

2
4
/2

0
1

7
 e

N

ZUD 64/2018 eN

ZUD 167/2018 eN

Z
U

D
 2

0
7

/2
0

1
8

 e
N

Z
U

D
 2

0
7

/2
0

1
8

 e
N

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î
Î

Î

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J

J
J

J
J

J

J
J

J
J

J
J

J

J
J

J

J

J

J
J

K
D

Z

Rybnik-Żory-Orzeszewedłu numeracji MIDAS - 285

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU
 POŁOŻONEGO W ORZESZU-ZAZDROŚCI OGRANICZONEGO ULICAMI

 ŻORSKĄ, PRZYJAŹNI, GRANICĄ LASU I UL. LIPOWĄ – DROGA POWIATOWA

RYSUNEK PLANU

W 0 50 100 150 200 25025
Metry

P.A. NOVA S.A.

ul.Górnych Wałów 42, 44-100 Gliwice
NIP 631-020-04-17 tel.: (+48 32) 400 41 03

fax: 400 42 01 e-mail: pracownia@pa-nova.com.pl

Ustalenia planu:

granice obszaru objętego planem

linie rozgraniczające tereny o różnym
przeznaczeniu lub różnych
sposobach użytkowania

symbol identyfikujący podstawowe przeznaczenie
terenu:

KDZ – tereny dróg publicznych –
klasy zbiorczej

ustalenia wynikające z przepisów odrębnych:

J
J

J J J

JJJ

udokumentowane złoże soli
kamiennej "Rybnik-Żory-Orzesze"
(według numeracji MIDAS - 285)

Î

Î Î Î Î

ÎÎÎÎ

Park Krajobrazowy Cysterskie
Kompozycje Krajobrazowe Rud
Wielkich

Wyrys z obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze, 
druga edycja – Studium 2011 przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Orzeszu nr XV/124/11 z dnia 17 listopada 2011 r. 

oraz jego aktualizacji uchwalonego uchwałą XXI/249/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze

GR A N IC A  O BS Z A R U  O BJ Ę T EGO  P L A N EM  M I EJ S C OW Y M

s ka l a  1 : 2 0 0 0

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVI/177/20
Rady Miejskiej w Orzeszu

z dnia 30 stycznia 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/177/20

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 30 stycznia 2020 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ORZESZU
o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Miejska w Orzeszu rozstrzyga, co następuje:

1. Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wynika, że realizacja zapisanych w nim zadań z zakresu infrastruktury technicznej pociąga za sobą wydatki 
z budżetu gminy w zakresie realizacji zadań własnych.

2. Inwestycje i nakłady wynikające z realizacji zapisów przedmiotowej uchwały, w zakresie budowy 
i rozbudowy infrastruktury technicznej, które są niezbędne dla prawidłowego i uporządkowanego 
zagospodarowania terenu objętego planem, będą finansowane ze środków:

1) dochodów własnych gminy – podatków, według planowanej realizacji inwestycji, ujętych w budżecie 
gminy na poszczególne latach;

2) publicznych, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;

3) wynikających z porozumień, w ramach partnerstwa prywatno-publicznego;

4) ze środków własnych inwestora, na terenie posiadanych nieruchomości.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/177/20

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 30 stycznia 2020 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ORZESZU
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) przedmiotowy projekt został wyłożony do publicznego wglądu 
w dniach 25 listopada 2019 r. do 16 grudnia 2019 r. z możliwością składania uwag do 7 stycznia 2020 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska Orzesze stwierdza, iż w ustalonym 
terminie do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nie wpłynęły uwagi.

W związku z powyższym nie zachodzi, konieczność dokonania rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych 
lub częściowo nieuwzględnionych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1174


		2020-02-06T13:42:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




